AUTOMATSKI REGULATOR TEMPERATURE
TR25S
TR25S je ventil za regulacije temperature sa direktnim dejstvom. Kao takav primenjuje se kod sistema ili
grupa za regulaciju temperature fluida pri čemu dolazi do automatskog zatvaranja ventila pri porastu
temperature. Ventil je sa jednostrukim sedištem koje garantuje odličnu zaptivenost, a u kombinaciji sa
termostatot T.205 ili T.405 garantuje pouzdanu regilaciju temperature fluida. Radom ventila upravlja tečnost
koja ispunjava thermostat i širi se sa porastom temperature.
Širok opseg primena kod centralnih sistema grejanja, daljinskih sistema grejanja, industrijskih sistema.

protoka
Max uslovi kućišta: PN40
Max radni pritisk: 40 bar na 120°C
 25 bar na 350°C
Min radna temperature: -10°C
Rashladni kit: Kit za hlađenje je neophodan za zaštitu
termostata.
Specifikacija
Tip DN
Otvor
(mm)
Kvs
(m³/h)
Sila
zatvaranja
TR25-15/4 15 4 0.2 6
TR25-15/6 15 6 0.45 6
TR25-15/9 15 9 0.95 6
TR25-15/12 15 12 1.7 6
TR25-15 15 15 2.75 6
TR25-20/9 20 9 0.95 6.5
TR25-20/15 20 15 2.75 6.5
TR25-20/20 20 20 5 6.5
TR25-25/20 25 20 5 7
Max diferencijalni pritisak
T.205 termostat
Pritisak
(bar)